
Co s sebou? 
• pohodlné oblečení na ven (triko, kraťasy, mikina, tepláky)

• tenisky

• pokrývka hlavy (kšiltovka, klobouk)

• batoh

• láhev na vodu

• repelent

• léky na předpis

• psací potřeby a blok

Na ježdění: 
• přiléhavé kalhoty (legíny nebo jezdecké rajtky)

• boty nad kotník s hladkou podrážkou 

• pevná přilba s tříbodovým úchytem, může být i cyklistická (pokud nemáte vlastní, je 
možnosti zapůjčení)

• jezdecká bezpečnostní vesta (možnost zapůjčení) 

Na plavení koní: 
• plavky (nebo náhradní oblečení, které se může namočit)

• boty do vody, náhradní ponožky

• ručník

Co nebrat?
• notebooky, tablety

• cenné věci

• potraviny (z hygienických důvodů)

• mobilní telefony pouze na vlastní zodpovědnost (za ztrátu ani zničení nemůžeme ručit)

Stáj Sedlešovice, D’Agua Stables www.staj-sedlesovice.cz
Provozovatel: Otte IT s.r.o., IČ: 03514242, DIČ: CZ03514242 +420 737 387 058
Kraví hora 198, 67181 Nový Šaldorf - Sedlešovice ada@staj-sedlesovice.cz


	Co s sebou?
	Na ježdění:
	Na plavení koní:
	Co nebrat?

